Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» Ангарский городской округ
ПРИКАЗсентября 2024 год № tL iS "''од

О назначении руководителя
школьного спортивного клубаНа основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения России от 20.03.2020г. №117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов», с целью активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся.

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Взлёт» Бохач Валентину Викторовну, учителя физической культуры.2. Руководителю школьного спортивного клуба «Взлёт» Бохач В.В. разработать• План работы школьного спортивного клуба;• Календарный план спортивно-массовых мероприятий;• Расписание работы школьных спортивных секций на 2024-2025уч.год3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по УВР Моисееву

ПРИКАЗЫВАЮ :

И .А
Директор МБСС приказом озБохач В .В .____Моисеева И.А